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Dega: Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 

Rezultati i provimit të lëndës: Sintaksë 2 

Afati prillit 

Prizren, 2019 

 

Studentët që e kanë kaluar pjesën e parë të provimit janë: 

Marigona Kraniqi  

Ardiana Hoxhaj  

Indileta Hoxhaj 

Blerta Islamaj 

Donjeta Krasniqi 

 

 

 

 

 

Studentët që nuk e kanë emrin në listë nuk kanë arritur pikët e kalueshmërisë.  

 

Pjesa e dytë dhe konsultimet do të organizohen, më 24.04.2019 (e mërkurë) prej orës 16:00. 

 

 

Mësimdhënësi i lëndës 

 

Prof.asoc.dr. Shkelqim Millaku        

_________________________                           

 


